МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 № 21/29-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния Московской области». (Прилагается.)
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния Московской области» Губернатору Московской области для подписания.
Председатель

Московской областной Думы                                              И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 31/99-ОЗ «Об образовании
и деятельности органов записи актов гражданского состояния Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области
№ 21/2000-ОЗ, № 141/2004-ОЗ, № 32/2006-ОЗ, № 30/2011-ОЗ,
№ 151/2015-ОЗ) следующее изменение:

пункт 1 статьи 7 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года.

Губернатор

Московской области

                                             А.Ю. Воробьев

«  21  »   сентября   2017 года

№   151/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  14.09.2017  №  21/29-П